septimo. 

Ego PAULUS Catholicae Ecclesiae Episcopus 

£g Ego EUGENIUS Episcopus tit. ecclesiae suburb. Ostiensis ac Portuen

sis et S. Rufinae Cardinalis TISSERANT, Sacri Collegii Decanus. 

$g Ego IOSEPHUS Episcopus tit. ecclesiae suburb. Albanensis Cardinalis 

PIZZARDO. 
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£8 Ego BENEDICTUS Episcopus tit. ecclesiae suburb. Praenestinae Car

dinalis ALOISI MASELLA, S. R. E. Camerarius. 

gß Ego FERDINANDUS Episcopus tit. ecclesiae suburb. Veliternae Cardi

nalis CENTO. 

£8 Ego HAMLETUS IOANNES Episcopus tit. ecclesiae suburb. Tusculanae 

Cardinalis CICOGNANI. 

£g Ego IOSEPHUS Episcopus tit. ecclesiae suburb. Sabinensis et Mande

lensis Cardinalis FERRETTO. 

Ego GREGORIUS PETRUS tit. S. Bartholomaei in Insula Presbyter Car

dinalis AGAGIANIAN. 

Ego ALFREDUS tit. S. Mariae in Domnica Presbyter Cardinalis OTTA-

VIANI. 

Ego PAULUS tit. S. Mariae in Vallicella Cardinalis GIOBBE. 

Ego CAROLUS tit. S. Agnetis extra Moenia Presbyter Cardinalis CONFA

LONIERI. 

Ego ALBERTUS tit. S. Pudentianae Presbyter Cardinalis DI JORIO. 

Ego FRANCISCUS tit. SS. Duodecim Apostolorum Presbyter Cardinalis 

ROBERTI. 

Ego PAULUS tit. S. Andreae de Hortis Presbyter Cardinalis MARELLA. 

Ego ARCADIUS MARIA tit. Immaculati Cordis B. M. V. Presbyter Cardi

nalis LARRAONA. 

Ego ALOISIUS tit. S. Laurentii in Damaso Presbyter Cardinalis TRAGLIA. 

Ego ILDEBRANDUS tit. S. Sebastiani ad Catacumbas Presbyter Cardinalis 

ANTONIUTTI. 

Ego EPHRAEM tit. S. Crucis in Hierusalem Presbyter Cardinalis FORNI. 

Ego IOSEPHUS tit. S. Athanasii Presbyter Cardinalis SLIPTJ. 

Ego FRANCISCUS tit. SS. Petri et Pauli in Via Ostiensi Presbyter Cardi

nalis SEPER. 

Ego IOANNES tit. SS.mae Trinitatis in Monte Pincio Presbyter Cardi

nalis VILLOT. 

Ego CAESAR tit. Dominae Nostrae a Sacro Corde in Circo Agonali Presby

ter Cardinalis ZERBA. 

Ego IOSEPHUS tit. S. Mariae Liberatricis ad Collem Testaceum Presby

ter Cardinalis BELTRAMI. 

Ego GABRIEL MARIA tit. S. Sabinae Presbyter Cardinalis GARRONE. 

Ego MAXIMILIANUS tit. SS.mi Cordis Iesu ad Castrum Praetorium Pre

sbyter Cardinalis DE FURSTENBERG. 

Ego ANTONIUS tit. S. Mariae supra Minervam Presbyter Cardinalis SAMORÉ. 
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Ego PETRUS tit. S. Laurentii in Lucina Presbyter Cardinalis PARENTE. 

Ego CAROLUS tit. S. Marcelli Presbyter Cardinalis GRANO. 

Ego ANGELUS tit. SS. Ambrosii et Caroli ad Viam Latam Presbyter Car

dinalis DELL'ACQUA. 

Ego DINUS tit. SS.mi Cordis Iesu Christi Eegis Presbyter Cardinalis